Образец
.                                                                                                                                    Начальнику Государственного
бюджетного учреждения
«Кузбасская станции

                               по борьбе с болезнями животных»
С.Н. Невмывако
                         От                                          ООО «Мясков»
                                                                    в лице   генерального директора Иванова И.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подтвердить и зарегистрировать предприятие ООО «Мясков»
Предприятие занимается: реализацией пищевых продуктов
Вид продукции: колбасные изделия, полуфабрикаты мясные в ассортименте.
                                                  (вид продукции животного и растительного происхождения)

Адрес предприятия

                                     юридический/ пр. Кузнецкий, 33Д офис 15
                                     фактический/ г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 33/1
Телефон/факс 8-913-254-33-05
Адрес электронной почты (обязательно для заполнения) Ivanov55@yandex.ru
        «01» января 2023г.                              / Иванов/                             Иванов И.И.
                                                                      (подпись)                              (Ф.И.О.)